
CENTRO DE CONCILIAC|6n LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Subejerc&to

6M3-4)
$Servicios Personales 13,198,009.00 -$ $ $ $13,198,009.00 $ 5,631,752.44 5,631,752.44 7,566,256.56

Remuneraciones al Personal de Caracter 
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter 
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales 
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas 
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de 
Documentos y Articulos Oficiales 
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y 
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de 
Reparacion
Productos Quimicos, Farmaceuticos y de 
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

$ $ $7,385,268.00 283,855.72 $ 7,669,123.72 $ 4,054,328.13 4,054,328.13 $ 3,614,795.59

$ $ $ $ $ $
$ 2,685,037.00

3,127,704.00
-$ $ $ $210,607.32

73,248.40
2,474,429.68
3,054,455.60

343,626.32
1,233,797.99

343,626.32
1,233,797.99

$ 2,130,803.36
1,820,657.61$ -$ $ $ $ $

$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ % $ $ $788,601.00 64,526.06 853,127.06 455,266.51 455,266.51 $ 397,860.55

$ 264,001.00 $ 25,287.34 $ $ $ $289,288.34 152,134.74 152,134.74 137,153.60

$ 12,000.00 $ 23,182.30 $ 35,182.30 $ 29,182.30 $ 29,182.30 $ 6,000.00

$ $ $ $ $ $
$ -$6,000.00 3,000.00 $ 3,000.00 $ $ $ 3,000.00

$ $ $ $ $ $
$ 480,000.00 $ $ $ $480,000.00 $ 240,000.00 240,000.00 240,000.00

$ $ $ $ $$
$ $ s $ $$
$ 26,600.00 $ $ 45,656.42 $ 33,949.47 $ 33,949.47 $ 11,706.9519,056.42

$ % $ $Servicios Generales 1,523,219.00

432,600.00

109,473.94 %

41,452.80 $

1,632,692.94
391,147.20

$ 793,324.35

174,847.19
793,324.35

174,847.19
839,368.59

216,300.01$Servicios Basicos 
Servicios de Arrendamiento 
Servicios Profesionales, Cientificos, Tecnicos y 
Otros Servicios

-$ $ $ $
$ $ S $ $ $
$ $ $ s 315,327.00 $409,000.00 188,846.29 597,846.29 $ 315,327.00 282,519.29

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales S

Servicios de Instalacion, Reparacion, 
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad $

64,500.00 -$ 17,845.97 S 46,654.03 $ 26,512.45 $ 26,512.45 $ 20,141.58

$ $69,019.00 $ 57,710.15 $ 126,729.15 $ 88,560.00 88,560.00 $ 38,169.15

12,000.00 -$ $ 7,377.86 $ 377.86 $ 377.86 $ 7,000.004,622.14

$ -$Servicios de Traslado y Viaticos 
Servicios Oficiales 
Otros Servicios Generales

120,000.00
6,000.00

410,100.00

21,421.59
2,500.00

49,240.00

$ 98,578.41
3,500.00

360,860.00

$ 38,577.85 $ 38,577.85 $ 60,000.56
3,500.00

211,738.00
$ -$ $ $ $ $
$ -$ $ $ $ $149,122.00 149,122.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras 
Ayudas $ $ $ $ $ $

Transferencias Intemas y Asignaciones al 
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico 
Subsidies y Subvenciones 
Ayudas Sociales 
Pensiones y Jubilaciones 
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y 
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social 
Donativos
Transferencias al Exterior 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 
Mobiliario y Equipo de Administracion 
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreative

$ $ $ $ $ $
S S $ $ $ $
$ $ $ $ $$
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $$
s $ $ $ $$
s $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ % $$
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio 

Vehiculos y Equipo de Transporte 
Equipo de Defensa y Seguridad

$ $ $ $ $
S S $ s $$
$ $ $ $ $ $
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i
s $Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 

Activos Biologicos 
Bienes Inmuebles 
Activos Intangibles 

Inversibn Publica

S S s $
s $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $$ $
$ $ $ $ $ $

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 
Obra Publica en Bienes Propios 
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades 
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Prestamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandates y Otros
Analogos
Otras Inversiones Financieras 
Provisiones para Contingencias y Otras 
Erogaciones Especiales 

Participaciones y Aportaciones 
Participaciones 
Aportaciones 
Convenios

$ $ $ $ $ $
$$ $ $ $ $

$ $ S $ $ s
$ $ $ $ $ $
s $ $ s $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $$ $
s $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$Deuda Publica $ $ $ $ $

Amortizacion de la Deuda Publica 
Intereses de la Deuda Publica 
Comisiones de la Deuda Publica 
Gastos de la Deuda Publica 
Costo por Coberturas 
Apoyos Financieras
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 
(Adefas)[

$ $ $$ $ $
$ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $
$ S $ $ $ $
$ $ $ $ s $
$ $ $ $ $ $

s $ $ $ $
/15,509,829.0^Total del Gasto $ $ $ $174,000.00 15,683,829.00 6,880,343.30 6,880,343.30 8,803,485.70
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